
Z:\Aggiornament.SITO COMUNALE\Febbraio 2012\Det.N.4-2012-SUAPReferentiSurroga.doc 

                                                                                                                                     

Comune  di  Scicli 
(Provincia Regionale di Ragusa) 

IX Settore Urbanistica 
   

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI DEL CAPO SETTORE 
 

    N.   4                                                                                                          li,   07/02/2012 
 
OGGETTO : Sportello Unico per le attività produttive. Referente di settore. Surroga 

 
IL CAPO SETTORE 

 
ATTESO che nei procedimenti rimessi allo SUAP è attività endoprocedimentale il parere reso da 
questo ufficio in materia di conformità edilizia. 
RICHIAMATA la  propria determina n°8 del 21.04.2010 con la quale è stato individuato  il Geom. 
Guglielmo Trovato, responsabile del servizio edilizia  privata,  referente tecnico chiamato ad esprimere 
la propria valutazione in merito alla conformità edilizia su interventi rimessi alla competenza dello 
SUAP; 
ATTESO che, per come indicato al punto 3 della  superiore determina, nei casi di legittimo 
impedimento , occorre indicare ,il sostituto del   Geom Guglielmo Trovato; 
RITENUTO dover provvedere in merito attesa l’assenza temporanea,appunto del referente nominato; 

  VISTO il D.Lgs. 31.03.1998, n.112 e ss.mm.ii. 
VISTO il D.P.R. 20.10.1998, n.447 e ss.mm.ii. 
VISTO l'art.184 del D.Lvo n.267 del 18.08.2000; 
VISTO l'art.48 dello Statuto Comunale 

DE T E R M I N A 
 

1. Di nominare, nei casi di assenza e/o legittimo impedimento del referente nominato Geom 
.Trovato Guglielmo,,nell’ambito dei procedimenti  rimessi allo SUAP,  che non comportano 
variante urbanistica, ad esprimere la necessaria valutazione di conformità edilizia, il  Geom. 
Vincenzo Portelli. 

2. Copia della presente sarà rimessa al referente indicato che ne accuserà ricevuta con 
sottoscrizione dell’originale. 

3. Trasmettere la presente determinazione, in originale, al servizio finanziario per gli adempimenti 
di competenza, e in copia:  al Commissario Straordinario ed  al Responsabile SUAP. 

 
 

                                                                                  IL CAPO IX SETTORE 
                                                                      F.to         Ing. Guglielmo Spanò 


